

SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pahlawan Nomor 9 Semarang Kode Pos 50243 Telepon 024-8311173 (20 saluran) Faksimile 024-8311266 Laman http://www.jatengprov.go.id

Surat Elektronik setda@jatengprov.go.id

Semarang, 15 Mei 2020

Kepada

Nomor : 000/1271

Sifat : Segera

Lampiran: -

Hal : Himbauan Zakat Penghasilan dan Zakat

Fitrah bagi ASN.

Yth. Kepala Perangkat Daerah Provinsi Jawa

Tengah

(Sebagaimana Terlampir)

di -

Tempat

Menindaklanjuti Surat Ketua Badan Amil Zakat Nasional (BAZNAS) Provinsi Jawa Tengah Nomor 179/BAZNAS-Prov/V/2020 tanggal 4 Mei 2020 Perihal Permohonan Menunaikan Zakat Penghasilan THR dan Zakat Fitrah ASN Provinsi Jawa Tengah, dengan pertimbangan penyebaran wabah *Corona Virus Disease* (Covid-19) diseluruh Indonesia termasuk Provinsi Jawa Tengah yang berdampak pada melemahnya semua sektor kebutuhan masyarakat utamanya golongan penduduk miskin.

Sehubungan hal tersebut, diminta agar Saudara menghimbau ASN di lingkungannya untuk menunaikan zakat fitrah dan zakat penghasilan yang bersumber dari Tunjangan Hari Raya (THR) melalui Badan Amil Zakat Nasional (BAZNAS) Provinsi Jawa Tengah.

Demikian untuk menjadikan perhatian dan terima kasih.

a.n. SEKRETARIS DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH Asisten Administrasi



HERRU SETIADHIE, SH, M.Si

Pembina Utama Madya NIP. 19601014 198903 1 002

Tembusan:

- 1. Bapak Gubernur Jawa Tengah;
- 2. Bapak Wakil Gubernur Jawa Tengah;
- 3. Bapak Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Tengah;